ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                         КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

                14.12.2012г                       с. Вагино                                    №  31-95

                   О формировании избирательной комиссии муниципального

                                       образования Вагинского сельсовета

                   В соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона Российской Федерации  от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» со статьей 6 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
               1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Вагинский сельсовет в количестве 6(шесть) членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
                  1.1. Гроо Зинаиду Павловну,  1961года рождения, образование средне специальное,  социальный работник  МБУ  КЦСОН «Надежда» предложенную для назначения в состав комиссии Вагинским  сельским  Советом  депутатов;

                  1.2. Кузнецову Татьяну Петровну, 1969года рождения, образование среднее специальное,  безработная,   предложенную для назначения в состав комиссии  Боготольским  местным (районным) отделением КПРФ;

                 1.3. Миткевич Ольгу Андреевну, 1966года рождения, образование средне специальное, вет.санитарка  КД КГКУ Боготольское отделение ветеринарии              предложенную для назначения в состав комиссии КД КГКУ Боготольское отделение ветеринарии;

                1.4. Рыжикову Екатерину Александровну,1991года рождения, образование среднее,  уборщик служебного помещения РДК Боготольского района,  предложенную для назначения в состав комиссии  МБУК  РДК Боготольского района;

               1.5. Салцевич Ольгу Викторовну, 1971года рождения, образование высшее, специалист по социальной участковой службы МБУ  КЦСОН «Надежда», предложенную для назначения в состав комиссии Президиумом Регионального политического совета Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая  Россия»;

               1.6. Федосееву Светлану Петровну, 1957года рождения, образование средне специальное, пенсионерка, предложенную для назначения в состав комиссии Администрацией Вагинского сельсовета .

               2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Земля Боготольская».

   Председатель Вагинского                                     Глава Вагинского

   сельского Совета депутатов:                                сельсовета:

   ____________Т.Н.Марченко                                  _____________ В.П.Сибейко